(財)財務会計基準機構会員

2020 年３月 27 日

各   位

                    会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証第二部）

  問合せ先  取締役執行役員経営管理本部長 橋場 真太郎

 (TEL 03-6439-5800）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日下記のとおり、コミットメントライン契約を締結することを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．本契約の目的

今後の事業展開において機動的かつ安定的な資金調達を可能とすることで、当社の成長に伴い発

生が見込まれる必要資金を確保するととも、財務基盤のより一層の安定を図ることを目的としてコ

ミットメントライン契約を締結致します。

本契約により手元資金の一時的な減少を防ぎ、財務の安定性を維持してまいります。

２．コミットメントライン契約の概要

（１） 融資枠設定金額 3,000 百万円

（２） 契約締結日 2020 年３月 31 日(予定)

（３） 契約期間 2020 年３月 31 日から 2025 年３月 31 日

（４） 担保の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

本件による 2020 年 12 月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、業績に重大な影響を

与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

 以 上